
Lennart tillbaka i Paragolfen – en solskenshistoria! 
 
Lennart Jonsson, som nu närmar sig de åttio, har ett mångårigt förflutet i Tjörns golfklubb. 
Han har varit mycket hjälpsam och lagt åtskilliga år med ideellt arbete för Tjörns GK i både 
Medlems- och Paragolfkommittén. I den senare, vid starten 2016, var Lennart och hans fru 
Lisbeth i allra högsta grad bidragande till att få i gång en då resurskrävande verksamhet. 
2020 tackades de båda av för sina insatser för Paragolfens räkning. En natt för fem år sedan 
drabbades Lennart av ett hjärtstopp. Han återhämtade sig bra, men några år senare drabbas 
han oturligt nog även av en stroke. Detta ställde till livet i stort samt omöjliggjorde golfspel. 
Undertecknad träffade då och då Lennart på gymmet där han jobbade för att återfå 
rörelseförmåga, styrka och balans. Han råddes att, när vårgrönskan anlänt 2024, ta sig upp 
till söndagarnas träning för paragolfare. Nu som spelare och inte i sin forna roll som ledare. 
 
Efter viss tvekan dök Lennart upp en söndag morgon och sedan dess har han varit där och 
tränat regelbundet. Det har gynnat hans återkomst och han gläds åt den sociala samvaron 
som golfandet innebär. Lennart är väldigt positiv och ser livet från den ljusa sidan: ”jag sitter 
ju här idag så lite bonnatur har jag ju haft”. 
Han fortsatte med framgång som tävlande på distriktets ”KORTHÅLSTOUR” och på 
sensommaren testade Lennart och undertecknad att spela på stora banan. Efter en något 
knagglig första runda så kom snart speltempo och själva spelet i gång och Lennart började 
känna igen sig. Naturligtvis har han inte samma kraft och längd som tidigare men alldeles 
tillräckligt för att spela fin golf. Energin räcker för närvarande till max nio hål och en 
förutsättning är naturligtvis att Lennart slipper gå. Här kommer den gåva som 
paragolfkommittén på Tjörns GK fått från SGF i form av en ”Golfscooter” mycket väl till pass. 
Det blev några nio-hålare till och Lennart har också tagit sig på ansvaret att hålla scootern 
snygg och proper. Han är också mycket tacksam för att klubben tillhandahåller ett s.k. 
”Paragolfmedlemskap” till en lägre avgift. Det innebär att han nu har sin gamla 
klubbtillhörighet och att han då kan nyttja både kort- och artonhålsbana och spela golf igen, 
dock i begränsad omfattning. 
 
Lennart önskar att fler i hans situation vågar ta sig ut och inte sitter hemma och låser in sig. 
”Ut i det sociala livet och ta smällen med att du behöver en rulator – det spelar ingen roll”. 
 
Sannolikheten att drabbas av det som Lennart råkat ut för ökar i takt med stigande ålder och 
medelåldern i Sveriges golfklubbar är förhållandevis hög. Paragolfen på Tjörns GK kan vara 
ett sätt att komma tillbaka och vi har plats för fler – bara hör av dig! Oavsett om du är 
tidigare golfare eller bara vill prova på, så är du mycket välkommen. 
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